
NO. 

1

1

1

0

NO.

1

1

HUBICACIÒN 

1. AV. CONSTITUCION AUDITORIO ENRIQUE BATIZ, CENTRO URBANO

1. FERNANDO MONTES DE OCA LT. 10, DPTO. 103, COL. NIÑOS HEROES

2. PAVO REAL NÙM. 47-2, COL. LAGO DE GUADALUPE

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

FALSAS ALARMAS

ENJAMBRES DE ABEJAS Y AVISPAS

TIPO DE SERVICIO 

3. CALLE AZUCENA NÙM. 10, COL. VALLE DE LAS FLORES

1. CTO. VINCENES 20, COL. BOSQUES DEL LAGO

APOYO CON AGUA 1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE LA COMISARIA MUNICIPAL, CENTRO URBANO

PREVENCION

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

BOMBEROS

16 DE MAYO

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

1. PRIVADA DE HOLANDA S/N, FRACC. LA LUZ 

3

RESCATE DE ANIMAL

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

FALSA ALARMA

1. AV. CONSTITUCION, ESTADIO HUGO SANCHEZ, COL. CUMBRIA

PREVENCION EVENTO MASIVO

ENFERMO VARIOS

H. AYUNTAMIENTO 2016

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



NO. 

1

1

1

1

1

0

NO.

3. AV. DE LOS ASTROS 14, COL. VALLE DE LA HACIENDA

1. AV. QUETZAL S/N, COL. PLAN DE GUADALUPE VICTORIA

2. VARIOS PUNTOS SUCEPTIBLE A INUNDACION DEL MUNICIPIO

3. VARIOS PUNTOS SUCEPTIBLE A INUNDACION DEL MUNICIPIO

PREVENCIONES VARIAS   2. CALLE CLAVELES S/N, COL. SAN ISIDRO

TIPO DE SERVICIO 

2. AV. CONSTITUCION DIF, SALON CANDILES, COL. CUMBRIA

OPERATIVO TLALOC

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

1. CALLE EL POZO S/N, COL. JARDINES DE LA HACIENDA, ESC. OCTAVIO PAZ

FALSA ALARMA

HUBICACIÒN 

2. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 34.5, COL. ARCOS DEL ALBA

PREVENCIONES VARIAS (ARRIBO 

ELICOPTERO)

3. AV. CHALMA LOCAL A-20  Y A-23, (MADERO) JARDINES DE LA HACIENDA SUR

1. CITLALTEPEC, SECTOR 51, COL. INFONAVIT NORTE

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 40.5, COL. INDUSTRIAL XHALA

ARBOL EN RIESGO O CAIDO

ENJAMBRE DE ABEJAS

3 OLOR A GAS

3

1 1. AV. CONSTITUCION ESTADIO HUGO SANCHEZ, COL. CUMBRIA

TIPO DE SERVICIO 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

17 DE MAYO

UBICACIÓN

4. CALLE HACIENDA DE LAS MARGARITAS 11, COL. JARDINES DE LA HACIENDA

5. CALLE EL POZO 81, COL. JARDINES DE LA HACIENDA

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

2 INCENDIO DE PASTO, BASURA, TRONCO
1. CALLE CACTUS Y NARANJOS S/N, COL. BOSQUES DE MORELOS

2. CALLE ALDAMA S/N, COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO

CAPTURA DE ANIMAL (REPTIL) 1. PROLONGACION SAUCES S/N, COL. SAN MATEO IXTACALCO

INCENDIO DE CASA HABITACION 1. CALLE SUR 4, EDIF. 12-A, DPTO. 204, UNIDAD HABITACIONAL INFONAVIT TEPA.

1. CALLE PERALES 6, LT. 10, COL. BOSQUES DE MORELOS

5 PREVENCION (VARIAS) DISPOSITIVO

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700
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NO. 

1

1

1

1

NO.

1

1. CDA. FLOR DE NARDO, MZA. 33, LT. 16, COL. STA. ROSA DE LIMA

2 ARBOL EN RIESGO
1. AV. EL POZO, PUENTE FHAIRESTON, COL. JARDINES DELA HDA. SUR

2. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM 33, SAN MARTIN TEPETLIXPAN

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

FALSAS ALARMAS

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

BOMBEROS

18 DE MAYO

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

PREVENCION VARIAS 1. VARIOS PUNTOS DEL MUNICIPIO (GIRA CON EL PRESIDENTE)

FALSA ALARMA 1. CALLE NARNAJOS ESQ. CACTUS, COL. BOSQUES DE MORELOS

HUBICACIÒN 

ENJAMBRE DE ABEJAS

APOYO CON AGUA2

OPERATIVO TLALOC2

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO 

OLOR A GAS

1. AV. 1o DE MAYO INSTALACIONES DE LA COMISARIA MUNICIPAL

2. AV. LUIS PASTEUR (ADQUISICIONES), PARQUE IND. CUAMATLA

RESCATE DE ANIMAL (FELINO) 1. CALLE ITURBIDE EDIF. D, UNIDAD TEPALCALLI

1. VARIOS PUNTOS CONFLICTIVOS DE LLUVIA DEL MPIO.

2. VARIOS PUNTOS CONFLICTIVOS DE LLUVIA DEL MPIO.

1. CALE JALTENCO, MZA. 38, LT. 13.

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700
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NO. 

1

1

1

1

1

1

1

0

NO.

FALSA ALARMA

CAPTURA DE ANIMAL

ARBOL EN RIEGO2

APOYO CON AGUA

1. CDA. LAZARO CARDENAS 56, COL. LOMA BONITA

2. CALLE SINALOA ESQ. JALISCO, COL. LUIS ECHEVERRIA

RESCATE DE ANIMAL (FELINO) 1. CALLE FCO. MARQUEZ S/N, UNID. H. INFONAVIT NIÑOS HEROES

DERRAME DE ACEITE

2

FALSAS ALARMAS

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

19 DE MAYO

TIPO DE SERVICIO UBICACIÓN

1. CALLE ZACATECAS ESQ. JALISCO, MZA. 185, LT.9, COL. LUIS ECHEVERRIA

1. AV. SIERRA VIEJA, EDIF.171, FRACC. HACIENDA DEL PARQUE

1. PROL. FRESNOS S/N, ESQ. LAT. AUT. MEXICO-QUERETARO

1. CALLE RIO CORDOBA ESQ. CONTRERAS, COL. EL SABINOPREVENCION EN ACCIDENTE VEHICULAR

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

TIPO DE SERVICIO 

INCENDIO DE CASA-HABITACION

BARDA EN RIESGO

FUGA DE GAS, L.P.

1. AV. BOREAL 46, COL. ATLANTA

2. AV. SIERRA VIEJA, EDIF. 171, FRACC. HACIENDA DEL PARQUE

1. CHAMAPA-LECHERIA 1+700, DIRECCION QUERETARO

1. INST. DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

HUBICACIÒN 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700
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NO. 

1

1

1

1

1

1

1. LA QUEBRADA S/N

20 DE MAYO

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

1. AV. TRANSFORMACIN (STAN DE TIRO), PARQUE IND. CUAMATLA

1. PROL. AV. SAN ANTONIO, LT.18, COL. LA PERLA

1. CALLE MERCURIO 76, COL. ARCOS DE LA HACIENDA

2. FINEZA ESQ. BARROCA

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

NO HUBO

UBICACIÓN

1. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ) COL. LA PERLA

INCENDIO DE PASTO

TIPO DE SERVICIO 

PREVENCION EVENTO MASIVO

PREVENCIONES VARIAS

3

FALSAS ALARMAS

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

3. CALLE MIRAMAR 80, COL. CUMBRIA

INUNDACION

ARBOL EN RIESGO

FUGA DE GAS, L.P. 1. CDA. CENTENARIO S/N, COL. EL SABINO

1. FCO. VILLA  EJIDAL SAN ISIDRO
2

2. AV. HIDALGO ESQ. RIO CUAUTITLAN

1. VARIOS PUNTOS, CENTRO URBANOOPERATIVO TLALOC

MONITOREO AMBIENTAL

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

H. AYUNTAMIENTO 2016
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0

NO.

1

NO. 

1

1

2. NEVADO DE TOLUCA, ESQ. IZTLACCIHUATL EL CERRITO

1

1

1

HUBICACIÒN 

1. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ), COL. LA PERLA

INCENDIO DE PASTO, BASURA, 

TRONCOS

2
PREVENCION FIESTA PATRONAL 

(QUEMA)

3
PREVENCION VARIAS (ARRIBO DE 

HELICOPTERO RELAMPAGO)

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

2. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ), COL. LA PERLA

3. PROL. AV. SAN ANTONIO, LT. 18, COL. LA PIEDAD

TIPO DE SERVICIO 

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

21 DE MAYO

FALSA ALARMA

1. AV. CONSTITUCION DIF, SALON LOS CANDILES, COL. CUMBRIAPREVENCION EVENTO MASIVO

FALSAS ALARMAS

OPERATIVO TLALOC 1. PRESA DEL ANGULO Y EL GAVION

1. AV. CONSTITUCION Y 1o DE MAYO, CENTRO URBANO

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

TIPO DE SERVICIO 

RESCATE DE ANIMAL (CANINO)

APOYO CON AGUA

1. CALLE 3, COL. EJIDAL SAN ISIDRO

ENJAMBRE DE ABEJAS 1. CALLE CHABACANOS, LT. 32, COL. 3 DE MAYO

UBICACIÓN

1. AV. MOCHOACAN SOBRE RIO CUAUTITLAN, COL. ATLAMICA

1. JACARANDAS ESQ. OLIVOS (CAPILLA STA. RITA, B. DE MORELOS)

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700
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1

NO.

1

1

1

NO. 

1

1

HUBICACIÒN 

TIPO DE SERVICIO 

ARBOL EN RIESGO

UBICACIÓN

RAMA EN RIESGO

22 DE MAYO

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

FALSAS ALARMAS

OLOR A GAS3

PREVENCION VARIAS

FALSA ALARMA

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

1. AV. STA. MARIA 6, COL. SAN JOSE BUENAVISTA

1. SAN ANDRES S/N, CAMPESTRE DEL LAGO

1. CALLE BOSENCHEVE 34, COL. JARDINES DEL ALBA

2. B. DE AVELLANOS 19, BOSQUES DE LA HDA. 1a. SECCION

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

TIPO DE SERVICIO 

CRISIS NEUROCONVERSIVA 1. AV. 5 DE MAYO S/N, EJIDOS DE SAN JOSE

3. CALLE A. LOPEZ MATEOS 10, COL. LA PERLA

LESIONADO POR ACCIDENTE VEHICULAR 1. 1o DE MAYO Y AV. CONSTITUCION, CENTRO URBANO

1. AV. CONSTITUCION DIF, SALON CANDILES, COL. CUMBRIA

1. AV. CONSTITUCION S/N, COL. ATLAMICA (ATRÁS DE CONALEP)

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700
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1

1

0

NO.

1 1. AV. CIENCIA S/N, COL. INDUSTRIAL CUAMATLA

POSTE EN RIESGO

2 MONITOREO AMBIENTAL
2. COL. SAN FCO. TEPOJACO Y COL. LA PIEDAD

1. EUCALIPTO ESQ. BOSQUES DEL ROBLE, COL. LOMAS DEL BOSQUE

1. PRESA DEL ANGULO Y EL GAVION, EJIDO DE SAN ISIDRO

FALSA ALARMA

TIPO DE SERVICIO HUBICACIÒN 

LESIONADO POR ACCIDENTE VEHICULAR  

INCENDIO DE PASTO

FALSAS ALARMAS (ATENCION PRE-HOSPITALARIA)

2. CALLE JACARANDAS S/N, COL. BOSQUES DE MORELOS

1. SAN MARTIN CABALLERO, MZA. 16. LT. 53.

1. CALLE NEVADO DE TOLUCA S/N, COL. INFONAVIT NORTE

FALSAS ALARMAS

SUMA TOTAL DE SERVICIOS OPERATIVOS POR SEMANA (AREA BOMBEROS)

PREVENCIONES FIESTA PATRONAL 

(QUEMA)
2

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

FALSAS ALARMAS (BOMBEROS)

2 ENJAMBRE DE ABJAS

TOTAL DE SERVICIOS ATENDIDOS

SUMA TOTAL DE SERVICIOS DEL AREA PRE HOSPITALARIA

1. SAN ANT. DE PADUA, MZA. 5, LT.2, CASA 20, LOMAS CUAUTITLAN

2. RET. LLANO ALTO 20-C, COL. COFRADIA I

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700



HUBICACIÒN 

1. AV. CONSTITUCION AUDITORIO ENRIQUE BATIZ, CENTRO URBANO

1. FERNANDO MONTES DE OCA LT. 10, DPTO. 103, COL. NIÑOS HEROES

2. PAVO REAL NÙM. 47-2, COL. LAGO DE GUADALUPE

8

0

3. CALLE AZUCENA NÙM. 10, COL. VALLE DE LAS FLORES

1. CTO. VINCENES 20, COL. BOSQUES DEL LAGO

1. AV. 1o DE MAYO, INSTALACIONES DE LA COMISARIA MUNICIPAL, CENTRO URBANO

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

BOMBEROS

UBICACIÓN

1. PRIVADA DE HOLANDA S/N, FRACC. LA LUZ 

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

1. AV. CONSTITUCION, ESTADIO HUGO SANCHEZ, COL. CUMBRIA

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018
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3. AV. DE LOS ASTROS 14, COL. VALLE DE LA HACIENDA

1. AV. QUETZAL S/N, COL. PLAN DE GUADALUPE VICTORIA

2. VARIOS PUNTOS SUCEPTIBLE A INUNDACION DEL MUNICIPIO

3. VARIOS PUNTOS SUCEPTIBLE A INUNDACION DEL MUNICIPIO

2. CALLE CLAVELES S/N, COL. SAN ISIDRO

2. AV. CONSTITUCION DIF, SALON CANDILES, COL. CUMBRIA

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

1. CALLE EL POZO S/N, COL. JARDINES DE LA HACIENDA, ESC. OCTAVIO PAZ

HUBICACIÒN 

2. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 34.5, COL. ARCOS DEL ALBA

3. AV. CHALMA LOCAL A-20  Y A-23, (MADERO) JARDINES DE LA HACIENDA SUR

1. CITLALTEPEC, SECTOR 51, COL. INFONAVIT NORTE

1. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM. 40.5, COL. INDUSTRIAL XHALA

1. AV. CONSTITUCION ESTADIO HUGO SANCHEZ, COL. CUMBRIA

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

UBICACIÓN

4. CALLE HACIENDA DE LAS MARGARITAS 11, COL. JARDINES DE LA HACIENDA

5. CALLE EL POZO 81, COL. JARDINES DE LA HACIENDA

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

1. CALLE CACTUS Y NARANJOS S/N, COL. BOSQUES DE MORELOS

2. CALLE ALDAMA S/N, COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO

1. PROLONGACION SAUCES S/N, COL. SAN MATEO IXTACALCO

1. CALLE SUR 4, EDIF. 12-A, DPTO. 204, UNIDAD HABITACIONAL INFONAVIT TEPA.

1. CALLE PERALES 6, LT. 10, COL. BOSQUES DE MORELOS

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783
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1. CDA. FLOR DE NARDO, MZA. 33, LT. 16, COL. STA. ROSA DE LIMA

1. AV. EL POZO, PUENTE FHAIRESTON, COL. JARDINES DELA HDA. SUR

2. AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO, KM 33, SAN MARTIN TEPETLIXPAN

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

0

19

BOMBEROS

UBICACIÓN

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

1. VARIOS PUNTOS DEL MUNICIPIO (GIRA CON EL PRESIDENTE)

1. CALLE NARNAJOS ESQ. CACTUS, COL. BOSQUES DE MORELOS

HUBICACIÒN 

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

1. AV. 1o DE MAYO INSTALACIONES DE LA COMISARIA MUNICIPAL

2. AV. LUIS PASTEUR (ADQUISICIONES), PARQUE IND. CUAMATLA

1. CALLE ITURBIDE EDIF. D, UNIDAD TEPALCALLI

1. VARIOS PUNTOS CONFLICTIVOS DE LLUVIA DEL MPIO.

2. VARIOS PUNTOS CONFLICTIVOS DE LLUVIA DEL MPIO.

1. CALE JALTENCO, MZA. 38, LT. 13.

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783
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1. CDA. LAZARO CARDENAS 56, COL. LOMA BONITA

2. CALLE SINALOA ESQ. JALISCO, COL. LUIS ECHEVERRIA

1. CALLE FCO. MARQUEZ S/N, UNID. H. INFONAVIT NIÑOS HEROES

10

1

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

UBICACIÓN

1. CALLE ZACATECAS ESQ. JALISCO, MZA. 185, LT.9, COL. LUIS ECHEVERRIA

1. AV. SIERRA VIEJA, EDIF.171, FRACC. HACIENDA DEL PARQUE

1. PROL. FRESNOS S/N, ESQ. LAT. AUT. MEXICO-QUERETARO

1. CALLE RIO CORDOBA ESQ. CONTRERAS, COL. EL SABINO

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

1. AV. BOREAL 46, COL. ATLANTA

2. AV. SIERRA VIEJA, EDIF. 171, FRACC. HACIENDA DEL PARQUE

1. CHAMAPA-LECHERIA 1+700, DIRECCION QUERETARO

1. INST. DE SEGURIDAD PUBLICA, CENTRO URBANO

HUBICACIÒN 

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783
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1. LA QUEBRADA S/N

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

1. AV. TRANSFORMACIN (STAN DE TIRO), PARQUE IND. CUAMATLA

1. PROL. AV. SAN ANTONIO, LT.18, COL. LA PERLA

1. CALLE MERCURIO 76, COL. ARCOS DE LA HACIENDA

2. FINEZA ESQ. BARROCA

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

NO HUBO

UBICACIÓN

1. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ) COL. LA PERLA

11

0

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

3. CALLE MIRAMAR 80, COL. CUMBRIA

1. CDA. CENTENARIO S/N, COL. EL SABINO

1. FCO. VILLA  EJIDAL SAN ISIDRO

2. AV. HIDALGO ESQ. RIO CUAUTITLAN

1. VARIOS PUNTOS, CENTRO URBANO

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



2. NEVADO DE TOLUCA, ESQ. IZTLACCIHUATL EL CERRITO

HUBICACIÒN 

1. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ), COL. LA PERLA

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

2. AV. CONSTITUCION (ESTADIO HUGO SANCHEZ), COL. LA PERLA

3. PROL. AV. SAN ANTONIO, LT. 18, COL. LA PIEDAD

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

1. AV. CONSTITUCION DIF, SALON LOS CANDILES, COL. CUMBRIA

1. PRESA DEL ANGULO Y EL GAVION

1. AV. CONSTITUCION Y 1o DE MAYO, CENTRO URBANO

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

15

1. CALLE 3, COL. EJIDAL SAN ISIDRO

1. CALLE CHABACANOS, LT. 32, COL. 3 DE MAYO

0

UBICACIÓN

1. AV. MOCHOACAN SOBRE RIO CUAUTITLAN, COL. ATLAMICA

1. JACARANDAS ESQ. OLIVOS (CAPILLA STA. RITA, B. DE MORELOS)

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783
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HUBICACIÒN 

UBICACIÓN

CORRESPONDIENTES DEL 16 AL 22 DE MAYO DEL 2016

BOMBEROS

1

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

REPORTE SEMANAL DE SERVICIOS ATENDIDOS 

DEPARTAMENTO DE BOMBEROS Y ATENCIÓN PRE HOSPITALARIA

1. AV. STA. MARIA 6, COL. SAN JOSE BUENAVISTA

1. SAN ANDRES S/N, CAMPESTRE DEL LAGO

1. CALLE BOSENCHEVE 34, COL. JARDINES DEL ALBA

2. B. DE AVELLANOS 19, BOSQUES DE LA HDA. 1a. SECCION

13

1. AV. 5 DE MAYO S/N, EJIDOS DE SAN JOSE

3. CALLE A. LOPEZ MATEOS 10, COL. LA PERLA

1. 1o DE MAYO Y AV. CONSTITUCION, CENTRO URBANO

1. AV. CONSTITUCION DIF, SALON CANDILES, COL. CUMBRIA

1. AV. CONSTITUCION S/N, COL. ATLAMICA (ATRÁS DE CONALEP)

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783

H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

“2016, Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"



1. AV. CIENCIA S/N, COL. INDUSTRIAL CUAMATLA

2. COL. SAN FCO. TEPOJACO Y COL. LA PIEDAD

1. EUCALIPTO ESQ. BOSQUES DEL ROBLE, COL. LOMAS DEL BOSQUE

1. PRESA DEL ANGULO Y EL GAVION, EJIDO DE SAN ISIDRO

HUBICACIÒN 

0

2. CALLE JACARANDAS S/N, COL. BOSQUES DE MORELOS

1. SAN MARTIN CABALLERO, MZA. 16. LT. 53.

1. CALLE NEVADO DE TOLUCA S/N, COL. INFONAVIT NORTE

0

71

ATENCIÒN PRE HOSPITALARIA

2

11

16

1. SAN ANT. DE PADUA, MZA. 5, LT.2, CASA 20, LOMAS CUAUTITLAN

2. RET. LLANO ALTO 20-C, COL. COFRADIA I

Av. Transformación esq. Luís Pasteur, Col. Parque Industrial Cuamatla, Cuautitlán Izcalli
Estado de México; CP. 54700

Tel. 58701783


